
■A4タテ（297×210mm）

お客様各位

日頃は兵庫トヨタをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ながら2025年4月より、現在の定休日に加え

新たに第3水曜日も定休日とさせていただくこととなりました。

兵庫トヨタ

定休日追加のお知らせ

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。

引き続き、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

2025年4月1日以降
[ 兵庫トヨタ新車店舗・マイカーランド ]

〈追加〉

毎週火曜日

第２水曜日

第３水曜日

2025年3月31日まで

毎週火曜日

第２水曜日


